
 

Zarządzenie CUW01.0221.6.2019 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie 

z dnia 15 lutego 2019 roku 
 

 

w sprawie skierowania do wykonania Zarządzenia nr 0050.77.2019 Burmistrza Miasta Cieszyna  

z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie określenia terminów czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 

oraz postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli dla roku szkolnego 2019/2020, a także podanie 

do publicznej wiadomości kryteriów branych pod uwagę w II etapie oraz dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia tych kryteriów. 

 

Na podstawie § 4 ust.1 statutu Centrum Usług Wspólnych w związku z art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077  

z późn. zm.) zarządzam: 

 

  § 1 

 

Skierować Zarządzenie Burmistrza Miasta Cieszyna nr 0050.77.2019 z dnia 30 stycznia 2019 r.  

w sprawie określenia terminów czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do przedszkoli dla roku szkolnego 2019/2020, a także podanie do publicznej 

wiadomości kryteriów branych pod uwagę w II etapie oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów do wykonania przez dyrektorów przedszkoli publicznych w Cieszynie 

oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w Cieszynie z Oddziałami Przedszkolnymi. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rozdzielnik: 

1 x teczka zarządzeń 

 

 


